اسلامي پوڅ په رهبري کولو به يهوديان تر پښو لاندې کړي او لکه څنگه چې لومړی ځل ورننوتلي وو، همغسې به بيا مسجد الاقصی ته ننوځي او د يهودو غرور به له خاورو سره خاورې کړي!

وَيَقُولُونَ مَتَى هُوَ قُلْ عَسَى أَنْ يَكُونَ قَرِيباً

ژباړه: «اودو وايي: دا به کله وي؟ ته ووايه: امېد دی چې ډېر به نېردي وي» (الإسراء: ۵۱)

۱۴۴۴ هـ.ق، د شعبان ۱۸ مه

۲۰۲۳ م کال د مارچ ۱۰ مه